PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
                  Litoral Norte do Estado de São Paulo                                            Capital do Surfe

RESULTADO FINAL - PEB II INGLÊS

EDITAL Nº 004/2016 - SME

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS

EM CARÁTER DE URGÊNCIA

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, por meio de Comissão
Especial nomeada pela Portaria nº 358 de 15 de março de 2016, nos termos da legislação vigente e do
Edital nº 004/2016, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado de Títulos em
Caráter de Urgência da Secretaria Municipal de Educação.

Classificação Nome CPF
Total

Pontos
Critério

Desempate

 1º  SAMARA BARROS DOS SANTOS DIAS 320231658-30 2,5 IDADE

 2º  DEBORA GRAZIELLE NUNES PEREIRA 321870618-17 2,5 IDADE

 3º  ELOISA CORREA LEITE 260074758-32 2 IDADE

 4º  EVERTON SANTANA ZUIN 295932858-22 2 IDADE

 5º  LARISSA RODRIGUES PERES 345072608-09 2 IDADE

 6º  SHEILA SILVINA DOS SANTOS 370820058-65 2 IDADE

 7º  FERNANDA BATISTA DUARTE 413744838-85 2 IDADE

 8º  CELINA DOS SANTOS 430741778-02 2 IDADE

Ubatuba, 27 de abril de 2016.

Comissão Especial de Coordenação e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado de Títulos – SME
Portaria Nº 358 de 15/03/2016